δμοουσίῳ · hoc numericam unitatem ostendit, illud specificam, attributorum æqualitate identica τῆς φύσεως. τάχα ἀμθλιώματα, V, 93, quia fieri potest, ut fiat abortus. ὁπὸ τῆς φύσεως θείας ἐνεργούμενα, III, 245, a Deo. φύσις malus Pharao negatur suisse, I, 127, i. e. ut ita conditus fuerit a Deo, quasi sic induratus ab initio. Hoc repetit p. 128, distinguens ab ea conditione ; ut Deus animum et sensum ejus (hac in re et causa), reddiderit pervicacem. φύσις, IV, 1052 extr., jam, ex quo homo factus Christus, non separatur, μερίζεται, quasi alius sit, ἀπὸ τῆς ἰδίας σαρκὸς · nempe, ut φύσις ejus divina sit alibi, quam humana, aut separatim ab ea exstet, quin, ut ipsa φύσις τοῦ Ἐμμανουὴλ sit θεάνθρωπος, nec cogitari jam in eo possit una natura sine altera, et, una nominata, simul ponatur altera. φύσις ἀδελφός, III, 566, Jacobus Christo non erat ; i. e. vere, proprie, quem vulgo dicimus primitus ; nam cognatus utique erat consobrinus, quem et Hebræi et Latini fratrem dicunt. φύσις ἀναλλοιώτως καὶ ἀβρότη, III, 752, quam illam, Filium γεννητὸν, κτιστὸν, θεμελιωτὸν, Ariani dicunt. φύσις καὶ ἀληθεία, V, 997, φύσις· xpl. ἀληθῶς, V, 13, allato Eph. ii, 5. male. Rectius attulisset Gal. iv, 8. τοῖς μὴ φύσει οὐκ θεοῖς, qui non vere essent Dei. φύσις ἀντὶ τοῦ ἀληθῶς λαμβάνει ἡ Γραφή, V, 10 (allato Eph. κ, 3.) φύσις ἀνθρώπων, I, 647, 857, 904, generi hum. φύσις βασιλεὺς Θεός, I, 1270 init., semper, per attributa sua æterna ; per se, dante nemine, immutabiliter. φύσις γινόμενα, V, 1158 init. opp. ὄψει. φύσις γεγεννημένους (Christus) ἐξ αὐτοῦ (Patre) πρὸ τῶν αἰώνων, III, 14 med. videtur significare, ἀληθῶς, οὐσιωδῶς. φύσις τῶν γεγεννημένων νεκρὸς ἦν, II, 1468, per cursum naturalem, efficientiam solitam ejus, quod accidisset, nisi aliud quid obstitisset. φύσις γεγέννηται (ὁ Λόγος) ἐκ τῆς Παρθένου, V, 4, qua naturam suam divinam. Cyrilli. φύσις Δεσποτῆς πάντων ὁ Δημιουργός, III, 546. φύσις ἐκατέρω, IV, 694, animo et corpori. φύσις ἐχρήσατο, I, 429, solertia naturali. φύσις θεῶν, III, 470, Deo trinuni, non certæ personæ, III, 470, οὐσία, Deo trinuni. φύσις καὶ κτίσει, III, 126, illa in mente, φρεσικῆν διάγνωσιν ante vocat ; hæc in rebus ipsis. φύσις κεχρησθαι, IV, 502, aeri sol permittit remotus, i. e. agere solide ex natura sua, frigore non urere : vel φύσει pro δυνάμει. φύσις μειοῦσι καλὰ, III, 641, sua sponte, lege non jubente, aut cogente. τῆ φύσει μηχανωμένη τὴν σωτηρίαν, I, 754, hominibus. φύσις· μιὰ, II, 1019, in Deo, οὐσία. φύσις μίαναι δυναμένων, III, 229, vere, reipsa, efficientia sua. φύσις οὐ γεγενῆσθαι, II, 946, i. e. τῷ δντι, ἀληθῶς. Opp. διαθέσει, sensu, modo, quo rem aspiciant. φύσις οὐ γεγονέναι σάρκα τὸν λόγον, V, 3, opponitur τῷ ἀναλαβεῖν, ut negetur ipse λόγος homo factus, neque, ex Maria natum esse, de Ἀδῶφ predicari possit, qua Ἀδῶφ λογομαχεῖν videtur Theodoretus. Neque enim id affirmabat PP. Nicæni, sed eum, qui ex Maria natus esset, ut homo, eundem esse λόγον, ut Deum ; sic ipse alibi. φύσις οὐ τρέπεται ἀνθρώπος, ἀλλὰ προαιρέσει, V, 932. φύσις οὐκ εἰσιν ἀγαθὸι ἄγγελοι, ibid., vid. μετοχή. φύσις, τῷ περιττῷ, λόγων, IV, 898, extr. corrigendum φύσει, fūco. φύσις πνεύματα αὐτοῦ (Dei), V, 1041, non sunt angeli. κατὰ φύσιν sanctus Deus, rel. vid. Natura 305 φύσιν aquæ Christus ἡγάσσα, I, 304 extr. 305 init., i. e. ipsas aquas, vim et usum. φύσιν (hominis) ἐκ Παρθένου λήθηται ὁ Μονογενῆς, καὶ ὅτως ἐαυτῷ συναΐσει καὶ ἄνωσει, I, 25, φύσιν, IV, 122, extr., corpus, figuram, IV, 647, corpus, partem humanitatis. IV, 588, absolute, homines. 595, 598. extr., IV, 666, homines, 669, 672. φύσιν ἀέρος μὴ διαπικνωμένην, IV, 812. Φύσιν ἀκήρατον ἐφύλαξαν. IV, 407, angeli boni, non peccando ; mali ergo perdidere peccando, et tamen qua hominem negat, peccatum esse τῆς φύσεως. i. e. a natura profectum, a Deo insitum, necessarium. Hic autem φύσιν intell. virtutem et prestantiam a Deo datam, dignita-